ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THẠNH

Số : 211/TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

                     Tân Thạnh, ngày 27 tháng 2 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ xin cấp lại trang bổ sung

 giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

UBND xã Tân Thạnh có nhận hồ sơ tường trình về việc mất trang bổ

sung giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của Ông Hồ Văn Nhỏ, Sinh năm:

1950, CCCD số: 089050000478, ngày cấp 13/04/2021. Nơi cấp Cục CSQLHC

về trật tự xã hội. Bà: Phan Thị Nỏn, sinh năm: 1953, CCCD số: 089153004870,

ngày cấp 04/10/2023. Nơi cấp Cục CSQLHC về trật tự xã hội. Cùng thường trú:

Ấp Tân Hòa C, xã Tân An, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang.

Nay UBND xã Tân Thạnh thông báo:

Tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trong và ngoài xã có liên quan được biết về việc

mất trang bổ sung giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AM 124013; số vào

sổ cấp GCNQSDĐ: H01513mD, do UBND huyện Tân Châu, (nay là thị xã Tân

Châu) cấp ngày 18/06/2008, cho Hộ ông Hồ Văn Nhỏ, Sinh năm: 1950, CMND:

350184569 và bà Phan Thị Nỏn, sinh năm 1953 CMND: 350184613, địa chỉ

thường trú: ấp Tân Hòa C, xã Tân An, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang. Diện

tích: 17554,0m
2
, thửa số: 48, tờ bản đồ số 41, loại đất: Đất trồng lúa, khu đất toạ

lạc: xã Tân Thạnh, huyện Tân Châu, tỉnh An Giang.

Nguồn gốc sử dụng đất: Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất.

Thông tin trang 04:

06/08/2012: Hộ ông Hồ Văn Nhỏ, sinh năm 1950 và bà Phan Thị Nỏn,

sinh năm 1953 được điều chịnh lại là: Ông: Hồ Văn Nhỏ, sinh năm 1950.

CMND số 350184569. Bà: Phan Thị Nỏn, sinh năm: 1953. CMND số

350184613. Địa chỉ thường trú: Ấp Tân Hòa C, Xã Tân An, Thị xã Tân Châu,

An Giang.

Lý do mất trang bổ sung giấy chứng nhận: Làm thất lạc trong lúc cất

giữ GCN QSDĐ.

Thông báo này được niêm yết tại:

- Trụ sở UBND xã Tân Thạnh.

- Văn phòng ấp Tân Đông.

Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày ra thông báo, đến hết ngày 27/3/2024,

tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có khiếu nại, phản ánh thì liên hệ trình báo tại

UBND xã Tân Thạnh.

Nếu quá thời gian nêu trên mà không có ai khiếu nại về việc mất trang bổ

sung giấy chứng nhận như đã thông báo trên thì UBND xã sẽ hoàn tất hồ sơ và

đề nghị Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh thị xã Tân Châu xem xét cấp lại

trang bổ sung giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho Ông Hồ Văn Nhỏ và Bà

Phan Thị Nỏn theo quy định pháp luật. Mọi khiếu nại về sau sẽ không được giải

quyết./.

                                                                 KT. CHỦ TỊCH

                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                 Trần Hữu Phước

Nơi nhận:

- VP ĐK ĐĐ chi nhánh Tân Châu;

- Lưu: VT.

		2024-02-27T08:53:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!